



● Golf for alle ●

ÅRSMØTE | HVAM GOLFKLUBB

8. april 2021

INNKALLING TIL ÅRSMØTE I HVAM GOLFKLUBB.

Årsmøtet avholdes torsdag 8. april 2021 kl 19.00. i klubbhuset, Hvam Golfbane.

Dagsorden:

1. Åpning av møtet ved styrets leder, og fortegnelse over møtende medlemmer
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
3. Valg av møtedirigert, referent og to personer til å undertegne protokollen
4. Godkjenning av klubbens årsmelding for 2020
5. Godkjenning av klubbens reviderte årsregnskap for 2020
6. Behandle forslag og saker
7. fastsette medlemskontingent for 2021
8. Vedtak av budsjett for 2021
9. Valg:
 - a. Leder
 - b. 2 styremedlemmer
 - c. 2 varamedlem
 - d. Revisor

10. Godkjenne at styret oppnevner representanter til Ting, og møter i de organisasjonsledd klubben har representasjonsrett.
Dette gjelder også personer til utvalg, komiteer etc.

Styret må ha forslag til saker i hende senest to uker FØR årsmøtet, dog slik at senere innkomne saker som ikke er lovendringer kan kreves behandlet.

Lagets årsmelding og revidert årsregnskap, budsjett for 2021, forslag til medlemskontingent, styrets forslag til vedtak under sak 7 og 8, samt valgkomiteens innstilling vil være klargjort for medlemmene en uke før årsmøtet, og vil bli lagt ut på www.hvamgolfklubb.no

Hvam 5. mars 2021

Med vennlig hilsen
Styret i Hvam Golfklubb
Frank Heimen
Styrets leder.

Årsmelding 2020

Styret

På årsmøtet 2020 ble følgende styre valgt:

Leder:	Frank Heimen, ikke på valg, 1 år igjen
Nestleder:	Alf Lærum, NY for 2 år
Styremedlem:	Iver Husum, Gjenvalg, 2 år
Styremedlem:	Christian Havn, NY, 1 år
Styremedlem:	Jonas Siljuberger, Ikke på valg, 1 år igjen
Styremedlem:	Rita Lauritzen, Gjenvalg, 2 år
Vara styremedlem:	Per Husum, NY, 2 år
Vara styremedlem:	Stein Helland, ikke på valg, 1 år igjen

Det har vært gjennomført 13 styremøter, og blitt behandlet 56 saker i perioden. Det har vært mye mailkorrespondanse mellom møtene for å minske risikoen for smitte av Covid-19.

Det har vært 4 møter, og mange mail, og tlf. med Hvam VGS. Styreleder har god kontakt og har hatt flere telefonmøter med GST, Olav Marcussen for å sikre et godt samarbeid.

Det har også vært kontakte med Gøril i GGG (Golf Grønn Glede.)

Mailkorrespondanse og telefoner er også tatt mot Fylkeskommunen for å prøve å få svar på banesituasjonen. Frank Heimen, som leder i klubben, fikk det ene av to golfkort som gir rett til fritt spill på baner i Norge. Jonas Siljuberger fikk det andre. Kortet er gratis.

Varamedlemmer er blitt innkalt på alle styremøtene.

Medlemmer

Ved utgangen av 2020 hadde klubben 310 medlemmer, fordelt på 57 juniorer og 253 voksne.

Økonomi

Føring av klubbens regnskap har i 2020 vært utført av Per Ingar Skogseth. Styret er fornøyd med regnskapsføringen som har blitt gjort i 2020.

Vi har mottatt tilskudd fra Nes kommune, NIF og Norsk Tipping (grasrotandelen).

Resultatet ble et overskudd på kr. 51.183,87

Administrasjon

Klubbens administrative oppgaver har i 2020 i stor grad vært utført av klubbens styre, v/ leder, og nestleder.

I tillegg har oppgaver vært fordelt på styrets medlemmer.

Jonas har full kontroll på våre hjemmesider, og emails som kommer inn i klubbens navn. Golfbox, og meldinger der er også Jonas sine oppgaver. Dette krever mye tid og god oversikt.

Det må også nevnes at Drivingrangen har krevd sin mann ved plukking av baller, rydding, og å holde ballmaskinen i «live». Iver, Per, Stein Helland, og Philip Grundy har i hovedsak hatt ansvaret for dette. Bra jobba. Takk.

Pro

Klubbens medlemmer har sesongen gjennom ikke hatt en ordinær PRO, men vi har hatt engasjement med flere dyktige pro'er gjennom 2020:

Jørgen Van Vuuren har bidratt til Pro-timer for våre medlemmer.

Christian Løvstad har avholdt 5 treninger med forskjellig tema hver gang, og både juniorer og voksne fikk hver sin time på alle treninger.

Marius Bye Karlsen har avholdt 3 VTG-kurs.

Ståle Bredesen Hoel har avholdt et todagers VTG-kurs.

Proshop

Klubben har hatt et veldig enkelt proshop-tilbud i klubbhuset med salg av noe golfutstyr, drikke og snacks/ sjokolade/ vafler. I 2020 har klubben ikke kunnet tilby så stor tilstedeværelse på banen, men veldig god hjelp fra Iver og Per Husum har de holdt driften i gang på klubbhuset ved behov. Alf Lærum hjalp også godt til når han fikk kommet hjem fra Filippinene i slutten av juli. Det har vært begrenset med åpningstid, men dette har vært tilpasset tider der det har vært størst potensiale for besøk på banen. Brus/snacks-automat som ble satt i klubbhuset har til tider gått varm, og Jonas Siljoberg har sørget for bestilling og påfylling av varer. Automaten har blant annet mineralvann, sjokolade og baller.

I tillegg er det også satt opp en kaffeautomat. Dette ser ut til å ha fungert veldig bra.

Vi kan Takke Iver og Per Husum, Alf Lerum, Kristin og Philip Grundy for veldig god hjelp. Uten deres bidrag ville det ikke blitt mye action i shopen, og i områdene rundt.

Tusen Takk.

Turneringer/ aktiviteter

Sesongen 2020 er annerledes-året vi sent kan glemme. Vinteren ga oss lite snø, og banen så fin ut allerede tidlig i mars. Greenkeeper Gavin var tidlig klar med fine forhold, og greener som vi bare kan drømme om. Så kom Covid19. Alt ble stengt i midten av mars. Norge og verden har ikke sett maken til pandemi, og sterke restriksjoner ble iverksatt. Det hele ble veldig usikkert. Drivingrangen fikk åpnet 7.april med sterke forbehold om avstand og smittevern. Spillere måtte ha med seg egne poser til å ha baller i.

Banen ble åpnet for klubb-spill 28.april. Kun for medlemmer. Det var ikke lov til å ta ut flagget på greenene ved putting. Håndsprit måtte være tilgjengelig. Toaletter stengt. Ingen søppelbokser. Sim-senteret stengt. Vi rakk to turneringer i sim-senteret før stengning.

Etter hvert ble det myket mer opp, og 7. mai kunne vi ha første torsdagsturnering. Det ble 16 turneringer totalt denne sesongen.

27. og 28. juni kunne vi få ha første av i alt 5 VTG-kurs. Totalt 56 spillere har deltatt. Mange av disse juniorer.

Banen har vist seg bedre og bedre utover sesongen, og flere av våre medlemmer i tillegg til Gavin, har gjort en god innsats for å rydde, klippe og gjøre forholdene så gode som de kan bli. Vi har avholdt 3-4 gode dugnader med 12-15 deltagere hver gang. Det er bra.

«Nærkamp» mot Nes GK ble avlyst pga for lav deltagelse.

Årets klubbmesterskap gikk over 2 dager på Hvam GK. Det var 28 påmeldte, en liten oppgang fra i fjor, men dessverre ingen damer i år. Heller ingen nybegynnere eller juniorer. Er formatet feil for disse?

(kanskje KM burde arrangeres med ulike antall hull/ runder for damer, juniorer og nybegynnere? – evt andre varianter for å få med flere?)

Vi GRTAULERER alle Klubbmestere:

Herrer klasse A:	Ole Kristian Ensrud-Skraastad
Herrer klasse B:	Frank Heimen
Herrer klasse C:	Thomas Aarseth Revheim
Herrer Senior:	Arne Håskjold
Stableford:	Andreas Bergh

Hvam GK deltok i lag- NM i 2. divisjon som ble avholdt på Romerike Golfklubb. For Hvam GK stilte Bård Granum (lagleder), Alexander Høglund, Stein Helland, Jørgen Van Vuuren, og Ole-Kristian Ensrud-Skraasted.. Vi ble nr 13 av 16 lag.

Senior-serien:

Hvam GK stilte for første gang med et lag i NSG Lag-serie Match (Norsk seniorgolf), en turnering med lav terskel til konkurransespill og mye sosialt utbytte, som spilles i puljer over hele landet i løpet av sommeren.

Som første-års deltaker begynte laget vårt "på bunnen" i 2. divisjon. Første kamp gikk på Atlungstad ved Hamar. Banen har flott beliggenhet ved Mjøsa og har vært arrangør for diverse Norgesmesterskap. Dette var første besøk på banen for tre av de fire deltakerne på laget vårt, og det betyr jo litt ekstra dårlig utgangspunkt

mot hjemmelaget. I tillegg hadde greenene ikke samme kvalitet som på Hvam tidlig i sesongen. I tillegg til trege greener ble det en treg start resultatmessig, med tap i denne kampen og neste kamp mot Nes. Men deretter ble det seier i de tre neste på hjemmebane, og Hvam havnet da på toppen av tabellen å poeng med Nes. Det var stor spenning før siste seriekamp på Kongsvinger. Laget som dro til Kongsvinger en ettermiddag i august var Gudbrand Sandnes, Odd-Borger Hoel, Arne Håskjold og Per Ingar Skogseth. De leverte storspill fram til mørkets frambrudd og det ble en klar borteseier. Da Nes samtidig ga bort poeng i sin siste kamp ble Hvam seriemester og dermed opprykk til 1. divisjon og invitasjon til finalespill for avdelingsvinnere på Kongsberg. I tillegg til finalelaget var Baard Granum og Erik Larsen med på noen kamper gjennom sommeren.

Finalespillet gikk over to dager på Kongsberg 29.-30. august. Her stilte det samme laget som vant den siste serierunden. Ingen på laget hadde spilt banen før, men de ble godt kjent etter 45 hull. Det var innledende seriespill i grupper med fire lag på lørdag, og sluttspill om pallplasser på søndag. Det ble verken finale eller bronsefinale, men Per Ingar imponerte med netto 71 og vant singelspill over 18-hull for "Lucky Loser" lagene.

NSG har gjort noen endringer i opplegget i år, bl.a. er det påmelding i puljer etter handicap, samt at det er anledning for en spiller å delta på to lag. Mer info om lagserien og Norsk seniorgolf finnes på hjemmesiden www.seniorgolf.no.

Hvam har meldt på to lag til årets serie, ett i gruppe B og ett i C. Vi trenger flere deltakere, det bør være 6-7 på hvert lag for å ha reserver. Kamper arrangeres på ukedager, og det er ikke alle som har mulighet til å være med hver gang.

Matchplay er av mange regnet som det mest engasjerende og spennende av golfens spilleformer. Vil du være med så heng på, har du lyst til å oppleve dette eller høre mer om opplegget er det bare å kontakte klubbkamerater som allerede er med i NSG.

VTG- kurs

Klubben har holdt 5 VTG-kurs. Det har vært med 56 deltagere.

Vi har engasjert to Pro'er: Ståle Bredesen Hoel, Og Marius Bye Karlsen.

Vi håper på like stor aktivitet i 2021.

Pro-timer:

Jørgen Van Vuuren var pro når 26 medlemmer fikk gratis protime av klubben. Utrolig populært, og det var venteliste, og således enda flere som ville være med på dette.

Pro-trening:

Iver Husum fikk kontakt med Christian Løvstad, og ble enige om å ha treningskvelder høsten 2020.

Christian la opp program for både juniorer og voksne. 4 kvelder og en lørdag ble det gjennomført trening med forskjellig tema hver gang, slik at medlemmene kunne melde seg på det tema de ønsket å forbedre.

De aller fleste var med hver gang, og med 5 juniorer, og ca rundt 20 voksne hver gang er dette noe vi vil satse på å få til vår og høst i 2021.

Golf Grønn Glede

Hvam GK er en av 4 klubber som har vært med fra starten i 2005, da NGF startet dette arbeidet.

Vi hadde 17 deltagere i 2017, og er nå blant de klubbene med flest deltagere. Det r pr. i dag 47 klubber som er med i GGG. Takk til Gudbrand Sandnes som har hatt ansvaret for gruppene her.

Golf som Terapi

Hvam GK har også et veldig god samarbeid med Golf som Terapi. GsT fikk som kjent 1 mill kroner fra sparebankstiftelsen DNB for etpar år siden, og dette ble gitt til Hvam GK for å lage drivingrange med svingstudio, samt midler til å oppgradere simulatorsenteret. Samarbeidet med GsT gir muligheten for grupper av muligheten til å se livet i andre perspektiver. Golf er god terapi, og gruppene spiller i simulatorsenteret hele vinteren, og er ute på banen om sommeren. Kjetil Mørkved, og Alf Lerum er gode ressurser i denne sammenheng, og GsT setter stor pris på hans jobb. Det gjør Styret også.

Vi har hatt 1 møte, samt jevnlig mail/ telefonkontakt med Kjell O. Kran, og Olav Markussen i løpet av 2019, både for å se på utviklingen, viktigheten av jobben rundt disse gruppene, samt oppfølging av kontrakter ifht til simulatorsenteret og drivingrangen.

På grunn av usikkerheten rundt banen, og fremtidig drift har ikke GST rekruttert nye grupper så aktivt som de har ønsket. Vi håper dette vil bli bedre de neste årene, forutsatt at vi får bekreftet fortsatt drift av banen.

Bane og baneier

Styret har hele perioden hatt tett kontakt med baneier i forhold til videre bruk og drift av banen. Vår hovedkontrakt gikk ut 31.12.2020, og vi har naturligvis vært spent på nye avtaler, og hva de vil inneholde. Vi vet at det ligger i kortene at det blir en 3-årsavtale, og det er bra.

Klubbens medlemmer, og gjester av banen er opptatt av hvordan banen er, og vi har fått mange innspill.

Disse innspill ble til et dokument som ble overlevert skolen i juni. Riktignok en «5-års-plan» men allikevel en plan for hvordan vi mener banen kan utbedres for å bedre forhold, spesielt ved klipp av raviner, opphøyning av tee-steder som eksempel. Vi ser at skolen har tatt tak i klipping av busker og trær i en del raviner.

Dessverre får ikke våre medlemmer lov til å være med på dette, siden skolen skal bruke disse oppgaver som trening og læring for elevene ved skolen. De spesielle problemer som hefter ved banen ved at små feilslag ofte straffes urimelig hardt ved at man mister ballen vil derfor sannsynligvis vedvare i årene som kommer.

Skolen lagde og investerte i en Disk-golfbane. Dette er en 18 hulls disk-golfbane som går sammen med golfbanen, og hullene er plassert ut i skogen, og har stort sett egne tee-steder. Det er også satt opp 2-3 treningskurver bak klubbhuset.

Bakgrunnen for bygging av denne er for å få mer aktivitet på anlegget, og derved også bedre dekning for bruk og kost. Dette gir et utvidet tilbud både til elevene, medlemmer av Hvam Golfklubb, og lokalmiljøet. Tilbudet er godt besøkt så langt, og det virker som at balansen mellom golf og disk går veldig bra, til tross for noen kollisjoner.

Simulatorsenter

Vi hadde to turneringer i sim-senteret før det ble stengt pga Covid-19.

Utdannelse

Vi har ikke hatt noen medlemmer på kurs i 2020.

5. mars 2021

Styret i Hvam Golfklubb

Frank Heimen
Styreleder

Alf Lærum
Nestleder

Iver Husum
Styremedlem

Jonas Siljberg
Styremedlem

Christian Havn
Styremedlem

Rita Lauritsen
Styremedlem

Regnskap

HVAM GOLFKLUBB

RESULTAT PR. 31.12.2020

Konto	Note	RESULTAT 2020	RESULTAT 2019
INNEKTER			
3400 Aktivitetsmidler NIF	kr	34 561,00	kr 32 217,00
3410 Nes kommune - tilskudd	kr	24 658,00	kr 26 382,00
3440 Momskompensasjon NIF	kr	32 785,00	kr 40 770,00
3441 Grasrotandelen	kr	22 794,80	kr 23 862,86
3910 VTG-kurs inntekter	kr	-	kr 2 140,00
3911 Golf Grønn Glede	kr	10 000,00	kr 10 000,00
3920 Medlemskontigent Familie	kr	8 830,00	kr 5 880,00
3921 Medlemskontigent Voksne	kr	252 585,00	kr 251 900,00
3924 Medlemskontigent Junior	kr	5 300,00	kr 1 000,00
3925 Årskort voksne	1 kr	5 087,00	kr 6 250,00
3928 Årskort barn/ungdom	1 kr	1 750,00	kr -
3950 Eksp.gebyr/fakturagebyr	kr	-	kr 6 720,00
3970 Proshop salg	kr	32 943,20	kr 34 084,96
3971 Kiosk og automat salg	kr	47 635,68	kr 38 778,58
3972 Salgsinntekter øvrig	kr	-	kr 1 617,00
3973 Driving Range	2 kr	75 825,00	kr 25 998,00
3974 Greenfee	3 kr	75 274,00	kr 9 278,00
3976 Simulatoregreenfee	kr	-	kr 111 542,25
3981 Turneringsinntekt	kr	14 900,00	kr 20 100,00
3986 Greenfee turnering	4 kr	1 255,00	kr 2 875,00
3990 Golf Terapi inntekt	kr	-	kr 11 820,00
3994 Golfundervisning med pro	kr	22 140,00	kr 10 600,00
3995 Golfbilutleie	kr	15 650,00	kr 800,00
8040 Renteinntekter	kr	4 434,92	kr 5 218,07
SUM INNEKTER	kr	688 408,60	kr 679 833,72
KOSTNADER			
4110 VTG kurs	kr	33 850,80	kr 6 327,84
4670 Proshop innkjøp	kr	51 723,87	kr 15 130,65
4671 Kiosk og automat innkjøp	kr	32 940,13	kr 33 475,47
4674 Endring varelagerbeholdning	kr	-	kr 38 685,00
4684 NM i Golf	kr	7 440,00	kr 8 150,00
4692 Frivillighetsarbeid	kr	77 000,00	kr 29 046,00
4693 Driving Range kostnader	kr	14 398,00	kr -
4694 Banesloping NGF	kr	-	kr 8 500,00
5000 Lønn til ansatte	kr	-	kr 24 000,00
5092 Feriepenger	kr	-	kr 2 448,00
5280 Annen fordel arbeidsforhold/pensjon	kr	22 743,00	kr -
5400 Arbeidsgiveravgift lønn	kr	3 109,00	kr 3 384,00
5405 Arbeidsgiveravgift feriepenger	kr	-	kr 345,00
6015 Avskrivninger	7 kr	24 565,00	kr 23 259,00
6300 Baneleie Hvam Vgs	5 kr	66 900,00	kr 78 600,00
6320 Pro	kr	10 542,00	kr 16 048,00
6380 Kostnader simulatorsenter	kr	-	kr 13 748,20
6390 Andre kostnader klubbhus	kr	-	kr 25 460,12
6540 Møbler og utstyr	kr	5 737,60	kr -
6550 Diverse kostnader bane/klubbhus	kr	35 756,36	kr 24 619,84
6590 Golfbil	kr	25 429,09	kr -
6700 Regnskapsføring	kr	10 000,00	kr 10 000,00
6701 NorKred medlemsfakturering	kr	5 400,20	kr 7 781,20

6800 Kontorrekvisita	kr	2 897,60	kr	-
6820 Norsk Golf	kr	20 370,00	kr	17 554,00
6825 IT avgift Norges Golf forbund	kr	9 799,00	kr	13 311,34
6860 Turneringsdeltagelse/seniorgolf	kr	2 800,00	kr	1 676,40
6890 Leie kasse og bankterminaler	kr	37 312,90	kr	40 518,36
6900 Telefon/internett	kr	5 280,06	kr	4 625,84
6940 Porto	kr	78,40	kr	-
6950 Lisenser og support	kr	2 176,80	kr	2 395,20
6951 Klubbens hjemmeside	kr	1 056,19	kr	361,25
7320 Annonser, reklame, markedsføring	kr	-	kr	6 430,60
7350 Servering, møter, representasjon	kr	5 158,81	kr	-
7395 Øreavrundning	kr	0,86	kr	(0,88)
7410 Kontingent NGF	kr	87 882,00	kr	75 456,00
7415 Golfkort	kr	1 646,00	kr	495,00
7420 Forsikring	kr	887,00	kr	9 163,00
7430 Gaver/premier	kr	14 358,67	kr	4 567,20
7770 Bank og kortgebyrer	kr	2 148,00	kr	2 154,00
7775 Transaksaksgebyr Nets/Nayax	kr	9 664,77	kr	4 237,08
7790 Andre kostnader	kr	1 992,33	kr	200,00
7830 Tap på fordringer	kr	-	kr	1 960,00
8170 Gebyr og finanskostnader	kr	1 967,36	kr	2 866,88
8180 Rentekostnader lån	kr	2 212,93	kr	2 783,26
SUM KOSTNADER	kr	637 224,73	kr	559 762,85
ÅRETS RESULTAT	6 kr	51 183,87	kr	120 070,87

Hvam Golfklubb**Balanse pr 31.12.2020**

31.12.2020

31.12.2019

EIENDELER

Konto

Note

		31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler:			
1200 Varelager	kr	-	kr -
1250 Inventar	7 kr	27 476,00	kr 42 463,00
1290 Klubbhus	7 kr	<u>162 839,00</u>	<u>kr 172 417,00</u>
Sum anleggsmidler	kr	190 315,00	kr 214 880,00
Omløpsmidler:			
1500 Kundefordringer	kr	47 610,00	kr 3 880,00
1570 Andre kortsikrige fordringer	kr	-	kr 807,50
1910 Kasse	kr	-	kr -
1920 Driftskonto Aurskog Sparebank	kr	240 416,98	kr 136 534,09
1921 Sparekonto Aurskog Sparebank	kr	311 828,03	kr 308 194,53
1950 Skattetrekkskonto Aurskog Sparebank	kr	-	kr -
Sum omløpsmidler	kr	599 855,01	kr 449 416,12
SUM EIENDELER	kr	790 170,01	kr 664 296,12
GJELD OG EGENKAPITAL			
2050 Egenkapital 1/1	kr	564 122,56	kr 444 051,69
Årets overskudd	6 kr	<u>51 183,87</u>	<u>kr 120 070,87</u>
Egenkapital 31/12	kr	615 306,43	kr 564 122,56
Langsiktig gjeld:			
2200 Lån Aurskog Sparebank (klubbhus)	kr	33 000,00	kr 45 000,00
Kortsiktig gjeld:			
2180 Avregningskonto Nets/Nayaz/Vipps	kr	(1 858,04)	kr -
2400 Leverandørgjeld	kr	2 464,75	kr 8 937,50
2409 Dobbelt eller forskuddsbetalt kontingent	kr	3 540,00	kr 3 950,00
2410 Skyldig Hvam Vgs	kr	141 417,00	kr 59 789,00
2740 Oppgjørskonto mva	kr	(29 649,13)	kr (27 395,47)
2780 Påløpt arbeidsgiveravgift av avsetning	kr	3 206,00	kr 344,00
2930 Skyldig lønn/pensjonsavsetning	kr	22 743,00	
2940 Avsatt skyldige feriepenger	kr	-	kr 2 448,00
2900 Gavekort	kr	-	<u>kr 7 100,53</u>
Sum kortsiktig gjeld	kr	141 863,58	kr 55 173,56
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	kr	790 170,01	kr 664 296,12

NOTER 2020

	Totalt innbetalt	Klubbens andel	Hvam vgs andel
Note 1 Konto 3925/3928 Årskort	kr 120 375,00	kr 6 837,00	kr 113 538,00
Note 2 Konto 3973 Driving Range	kr 150 425,00	kr 75 825,00	kr 74 600,00
Note 3 Konto 3974 Greenfee			
Innbetalt skolen med Vipps	kr 366 305,00		
Innbetalt proshop	kr 2 040,00		
		kr 75 274,00	kr 293 071,00
Note 4 Konto 3986 Turneringsgreenfee	kr 2 650,00	kr 1 255,00	kr 1 395,00
Note 5 Konto 6300 Baneleie 223 stk a kr 300,-			kr 66 900,00
SUM	kr 641 795,00	kr 159 191,00	kr 549 504,00
Note 6 Konto 2050 Egenkapital	Saldo		
Pr 1/1-20	kr 564 122,56		
Årets resultat	<u>kr 51 183,87</u>		
Ny saldo 31/12-20	kr 615 306,43		

HVAM GOLFKLUBB, ÅRSMØTET

Oslo, 14. mars 2021.

REVISJONSBERETNING FOR 2020

Vi har revidert årsregnskapet for 2020.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og årsberetning som er avgitt av golfklubbens valgte leder. Vår oppgave er å uttale oss om årsoppgjøret, basert på den revisjon vi har utført.

Vi har utført revisjonen i henhold til gjeldende lover, forskrifter og god revisjonsskikk. Vi har gjennomført de revisjonshandlinger som vi har ansett nødvendige få å bekrefte at årsregnskapet ikke inneholder vesentlige feil eller mangler.

I samsvar med god revisjonsskikk har vi gjennomført kontroller av grunnlagsmaterialet som underbygger regnskapspostene og presentasjon av årsregnskapet.

Golfklubben har 2 bankkonti i Aurskog Sparebank med bokført saldo pr. 31. desember 2020 på kr. 552.245.- i samsvar med kontoutskrift med samme dato.

Golfklubbens driftsinntekter med renter er på kr. 688.409.- og driftskostnadene er på kr. 637.225.-. Regnskapet viser et regnskapsmessig overskudd på kr. 51.184.-.

Golfklubbens frie egenkapital per 31. desember 2020 på kr. 615.306.-.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med tidligere styrevedtak og god regnskapsskikk.



Harald Karlsen
f.v. revisjonsleder

Arne Håskjold
revisor

Forslag/ saker:

Forslag fra Noah Trudvang:

Forslag A: Det ønskes opprettet en medlemskapstype som inkluderer fritt ballkort på rangen for alle medlemmer. Dvs et medlemskap for voksen, og et medlemskap for barn/ ungdom inkl fritt ballkort på drivingrangen. Pris avgjøres av årsmøtet.

Forslag B Det ønskes opprettet et medlemskap for juniorer som inkluderer fritt ballkort'. Eks: Barn og ungdom inkl fritt ballkort på drivingrangen. Pris avgjøres av årsmøtet. Det er tross alt ungdommene som har mye fritid og dårlig råd - kanskje denne muligheten kan være en 'gulrot' forbeholdt juniorer?

Styrets innstilling:

Styret mener at rangekort ikke skal blandes med medlemskap i Hvam Golfklubb, men må ses i sammenheng med spillerett. Styret tar derfor kontakt med Hvam VGS for å lage en spesifikk avtale for juniorer.

Fastsettelse av medlemskontingent for 2021.

Styrets forslag:

Medlemskontingenter i 2021:

(inkl fakt.gebyr)

	pris
Voksen	Kr. 980,00
Ungdom 17-20 år	Kr. 100,00
Barn 0-16 år	Kr. 100,00

Familiemedlemskap

2 voksne + fritt antall barn (0- 16 år) i familien kr 1.960,-
Ungdom 16 - 20 år: kr 100 pr. barn

VTG kurs:

	pris
Voksen	Kr. 1.550,00 inkl medl kont.
Ungdom 17-20 år	Kr. 500,00
Barn 0-16 år	Kr. 100,00 (dekker Kursmateriell)

Hvam GK - Budsjett for 2021

Konto		Resultat 2020	Budsjett 2020	Budsjett 2021
	INNETEKTER			
3400	Aktivitetstilskudd NIF	kr 34 561,00	kr 15 000,00	kr 15 000,00
3410	Nes kommune tilskudd	kr 24 658,00	kr 15 000,00	kr 15 000,00
3440	Momskompensasjon NIF	kr 32 785,00	kr 30 000,00	kr 30 000,00
3441	Grasrotandelen	kr 22 794,80	kr 20 000,00	kr 20 000,00
3910	VTG-kurs inntekter	kr -	kr 3 000,00	kr -
3911	Golf Grønn Glede	kr 10 000,00	kr 10 000,00	kr 10 000,00
3920	Medlemskontingent familie	kr 8 830,00	kr 11 000,00	kr 8 000,00
3921	Medlemskontingent voksne	kr 252 585,00	kr 260 000,00	kr 250 000,00
3924	Medlemskontingent junior	kr 5 300,00	kr 1 500,00	kr 4 000,00
3925	Årskort voksne	kr 5 087,00	kr 10 000,00	kr -
3028	Årskort barn/ungdom	kr 1 750,00	kr -	kr -
3950	Eksp.gebyr/fakturagebyr		kr -	kr -
3970	Proshop salg	kr 32 943,20	kr 50 000,00	kr 30 000,00
3971	Kiosk og automat salg	kr 47 635,68	kr 50 000,00	kr 40 000,00
3972	Salgsinntekter øvrig	kr -	kr -	kr -
3973	Driving Range	kr 75 825,00	kr 25 000,00	kr -
3974	Greenfee	kr 75 274,00	kr 12 000,00	kr -
3981	Turneringsinntekt	kr 14 900,00	kr 10 000,00	kr 10 000,00
3986	Greenfee turnering	kr 1 255,00	kr 3 000,00	kr -
3990	Golf som Terapi inntekt		kr -	kr -
3994	Golfundervisning med pro	kr 22 140,00	kr 8 000,00	kr 10 000,00
3995	Golfbilutleie	kr 15 650,00	kr 5 000,00	kr 12 000,00
8040	Renteinntekter	kr 4 434,92	kr -	kr -
	SUM INNETEKTER	kr 688 408,60	kr 538 500,00	kr 439 000,00

	KOSTNADER			
4110	VTG kurs	kr 33 850,80	kr 5 000,00	kr 20 000,00
4670	Proshop innkjøp	kr 51 723,87	kr 30 000,00	kr 40 000,00
4671	Kiosk og automat innkjøp	kr 32 940,13	kr 25 000,00	kr 30 000,00
4672	Vareinnkjøp mva fritt	kr -	kr 1 000,00	kr -
4674	Endring varelagerbeholdning	kr -	kr -	kr -
4680	Junior- og knøttegolfkomite	kr -	kr 1 000,00	kr 1 000,00
4684	NM i Golf	kr 7 440,00	kr 10 000,00	kr 10 000,00
4686	Veldedighetsturneringer	kr -	kr 3 000,00	kr -
4691	Golf Grønn Glede kostnader	kr -	kr 5 000,00	kr 5 000,00
4692	Frivillighetsarbeid	kr 77 000,00	kr 50 000,00	kr 55 000,00
4693	Driving Range kostnader	kr 14 398,00	kr 10 000,00	kr -
5000	Lønn	kr -	kr -	kr -
5280	Annen fordel arbeidsforhold/pensjon	kr 22 743,00	kr -	kr -
5400	Arbeidsgiveravgift	kr 3 109,00	kr -	kr -
5991	Innleid hjelp	kr -	kr 5 000,00	kr 2 000,00
6015	Avskrivninger	kr 24 565,00	kr 25 000,00	kr 25 000,00
6300	Baneleie Hvam vgs	kr 66 900,00	kr 85 000,00	kr -
6320	Pro	kr 10 542,00	kr 10 000,00	kr 10 000,00
6340	Strøm	kr -	kr -	kr -
6390	Andre kostnader klubbhus	kr -	kr -	kr -
6540	Møbler og utstyr	kr 5 737,60	kr -	kr -
6550	Diverse kostnader bane/klubbhus	kr 35 756,36	kr 10 000,00	kr 10 000,00
6590	Golfbil	kr 25 429,09	kr 1 000,00	kr 5 000,00
6700	Regnskapsføring	kr 10 000,00	kr -	kr 10 000,00
6701	NorKred medlemsfakturering	kr 5 400,20	kr 8 000,00	kr 6 000,00
6800	Kontorrekvisita	kr 2 897,60	kr 1 000,00	kr 3 000,00
6820	Norsk Golf	kr 20 370,00	kr 20 000,00	kr 20 000,00
6825	IT avgift Norges Golf forbund	kr 9 799,00	kr -	kr 12 000,00
6870	Sosiale arrangementer	kr -	kr 5 000,00	kr 5 000,00
6860	Turneringsdeltagelse/seniorgolf	kr 2 800,00	kr -	kr 3 000,00
6890	Leie kasse og bankterminaler	kr 37 312,90	kr 21 000,00	kr 15 000,00
6900	Telefon/internett	kr 5 280,06	kr 5 000,00	kr 5 000,00
6940	Porto	kr 78,40	kr -	kr 100,00
6950	Lisenser og support	kr 2 176,80	kr 3 000,00	kr 3 000,00
6951	Klubbens hjemmeside	kr 1 056,19	kr -	kr 1 500,00
6960	Medlemsservice mail og SMS	kr -	kr 1 000,00	kr 1 000,00
7100	Bilgodtgjørelse	kr -	kr 3 000,00	kr 3 000,00
7320	Annonser, reklame, markedsføring	kr -	kr 15 000,00	kr 10 000,00
7350	Servering, møter, representasjon	kr 5 158,81	kr 5 000,00	kr 5 000,00
7395	Øreavrunding	kr 0,86	kr -	kr -
7410	Kontingent NGF	kr 87 882,00	kr 90 000,00	kr 90 000,00
7415	Golfkort	kr 1 646,00	kr 500,00	kr 1 500,00
7420	Forsikring	kr 887,00	kr 10 000,00	kr 1 000,00
7430	Gaver/premier	kr 14 358,67	kr 5 000,00	kr 10 000,00
7770	Bank og kortgebyrer	kr 2 148,00	kr 2 000,00	kr 2 500,00
7775	Transaksjonsgebyr Nets/Nayax	kr 9 664,77	kr 4 000,00	kr 10 000,00
7790	Andre kostnader	kr 1 992,33	kr -	kr 2 000,00
7830	Tap på fordringer	kr -	kr -	kr -
8170	Gebyr og finanskostnader	kr 1 967,36	kr 3 000,00	kr 3 000,00
8180	Rentekostnader lån	kr 2 212,93	kr 3 000,00	kr 3 000,00
	SUM KOSTNADER	kr 637 224,73	kr 480 500,00	kr 438 600,00
	ÅRETS RESULTAT	kr 51 183,87	kr 58 000,00	kr 400,00

Valg

Valgkomiteens innstilling til styre i Hvam Golfklubb 2021:

Leder:	Ole Kristian Ensrud-Skraastad, NY 2 år
Nestleder:	Jonas Siljuberger, NY, 2 år
Styremedlem:	Iver Husum, Ikke på valg, 1 år igjen
Styremedlem:	Espen Lunden, Ny, 2 år
Styremedlem:	Christian Havn, Gjenvalg 2 år
Styremedlem:	Rita Lauritsen, Ikke på valg, 1 år igjen.
Varamedlem:	Stein Kristian Helland, Gjenvalg 2 år
Varamedlem:	Herman Bålerud Haugen, Ny 2 år

Styret foreslår for årsmøtet å velge følgende valgkomité:

Leder: Arne Håskjold, ikke på valg, 1 år igjen **Medlem:** Svein Finstad, ikke på valg, 1 år igjen
Medlem: Camilla Håskjold, ikke på valg, ett år igjen

Styret henstiller til årsmøtet om å vedta følgende revisor:

Harald Karlsen, Ikke på valg, 1 år igjen.
Arne Håskjold, Gjenvalg, 2 år

Valgkomiteen har i 2020 vært:

Leder: Arne Håskjold **Medlem:** Svein Finstad
Medlem: Camilla Håskjold

Dagsorden sak 10

Årsmøtet Godkjenner at styret oppnevner representanter til utvalg, Ting, og møter i de organisasjonsledd klubben har representasjonsrett.